MUNICÍPIO DE LAGOA
Aviso n.º 38/2016 de 18 de Agosto de 2016

Publica-se em retificação ao aviso n.º 37/2016 publicado no dia 11 de agosto de 2016, o seguinte:

Cristina de Fátima Silva Calisto Decq Mota, Presidente da Câmara Municipal de Lagoa - Açores, torna público, em conformidade com a deliberação tomada pela Câmara Municipal, em sua reunião ordinária realizada no dia 8 de agosto do corrente ano, e nos termos do preceituado no artigo 92.º do Decreto Legislativo Regional n.º 35/2012/A, de 16 de agosto, que se encontra em apreciação pública, pelo prazo de 30 dias seguidos, a contar do quinto dia útil ao da publicação deste aviso no Jornal Oficial, a proposta da 3.ª alteração ao Plano de Pormenor da Zona do Pombal.

Mais se faz saber que os interessados deverão apresentar as suas reclamações, observações ou sugestões, por escrito, nesta Câmara Municipal, sendo as mesmas dirigidas à Presidente da Câmara Municipal.

12 de agosto de 2016. - A Presidente da Câmara Municipal, Cristina Calisto Decq Mota.